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MaTukopn onTuyecknmm LC/UPC-
6.657.A1 SC/UPC SM G.657.A1 Duplex 10
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OnucaHune

p>0OnTuUYeCcKNn NaTYKOPA NpefgHa3HayvYeH AN NoAKIII0YEeHUS PYHKLNOHAbHbIX 6/10KOB OMNTUYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuin natykopa LC/UPC - SC/UPC npeactaBnseT coboi 0Tpe3ok AynaeKCHOro ontTnyeckoro kabens
OnHon 10 MeTpoB 1 BHELWHMM AMaMeTpPOM 3 MM, OKOHL,OBaHHbIA C O4HON CTOPOHbLI KOHHeKTopoM LC n SC - ¢ gpyron, Tun
nonumposku UPC (Ultra Physical Contact).
Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuiectsom natykopaos LC-SC ABNSeTCA HaAeXHOCTb Pa3beMHOIro COeAMHEHUS N Masbll YPOBEHb MPAMbIX MOTEPb.
[aHHbIA MaTYKOpPL COAepXUT BOJIOKHO G.657.A1: 04HOMOL0OBOE BOJIOKHO C NOAAB/IEHHbLIM "BOASHBLIM NMUKOM" 1
YMeHbLLUEHHbIMW MoTepsaMn Ha nsrmbe.
OCHOBHbIE XapaKTEePUCTUKMU:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxeHue;

Xopollas BOCMPOM3BOAUMOCTb;

Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHasa CTabubHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME AaTUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypoBaHne o551 ANATHOCTUKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Twun KoHHeKTopa A LC

Twun KoHHeKTOopa B SC

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
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MaTepuan nnacTuka

OnnHa naTty-kopaa, M

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, ob
3aMeHseMocCTb, b

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm

KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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